

Poznań, dnia 30.01.2024

D/Kw. 2232.1.2024.1M

Sukcesywne dostawy wyrobów medycznych i materiałów jednorazowych, materiałów opatrunkowych, opatrunków, materiałów stomatologicznych, pasków iXell, substancji recepturowych, rękawiczek nitrylowych, środków do dezynfekcji skóry, środków do dezynfekcji powierzchni oraz chusteczek dezynfekcyjnych do Aresztu Śledczego w Poznaniu.

znak sprawy: Ds.1/2024

ID 879613

Wszyscy Wykonawcy

W dniu 29.01.2024r. do Aresztu Śledczego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ :

Część 1, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne składające się ze spodni wiązanych na troki oraz bluzy z krótkim rękawem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Część 1, pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści półmaskę filtrującą FFP3 NR zgodną z EN149:2001 + A1:2009, posiadającą następujące parametry:

- penetracja aerozolu chlorku sodu poniżej 0,5 %
- penetracja mgłą oleju parafinowego poniżej 0,9 %,

bez zaworu, o płaskiej konstrukcji ułatwiającej zakładanie, wyposażoną w zintegrowaną kształtkę na nos oraz piankę w części nosowej, mocowaną na gumki zakładane na uszy z klipsem umożliwiającym połączenie w celu zapewnienia ścisłego przylegania, w kolorze białym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Część 1, pozycja 37

Czy Zamawiający dopuści maskę medyczną mocowaną na gumki, wykonana z trzech warstw niepyłającej włókniny (25 g/m²+ 25 g/m²+ 25 g/m²), zgodna z normą PN-EN 14683:2019 + AC:2019 typ II – poziom filtracji bakterii BFE 98,24%, ciśnienie różnicowe 34,67 Pa/cm², czystość mikrobiologiczna 1,11 cfu/g (wymagane przedstawienie raportu z jednostki niezależnej posiadającej akredytację na badania na zgodność z normą 14683)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Część 1, pozycja 46

Czy Zamawiający dopuści piankę o pojemności 300ml oraz wycenę z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Część 1, pozycja 48-50

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'30szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Część 1, pozycja 51

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 1, pozycja 66-68

Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących parametrach: Rękawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe, sterylne, kolor naturalnego lateksu, mankiet rolowany, mikroteksturowane na całej powierzchni zewnętrznej, długość minimalna rękawicy 278mm, grubości na palcu $0,22\pm 0,02$ mm, dłoni $0,19\pm 0,01$ mm, mankiecie $0,17\pm 0,01$ mm. Polimerowane i chlorowane obustronnie. Kształt rękawicy anatomiczny. Średnia siła zrywu przed starzeniem 19N, po starzeniu 16N. Poziom białek lateksowych: max $33\mu\text{g/g}$ - potwierdzone badaniami wg EN 455 z jednostki niezależnej, AQL: 0,65- potwierdzone badaniami wg EN 455 z jednostki niezależnej. Produkt zgodny z wymaganiami EN 455, odporne na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTM F1671 i EN ISO 374-5. Odporne na przenikanie: min 3 substancji chemicznych na min 2 poziomie zgodnie z EN ISO 374-1, oraz odporne na przenikanie cytostatyków zgodnie z EN 374-3 - potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej. Zgodne z EN 374-1,2,3. Rękawice pakowane podwójnie, opakowanie wewnętrzne papierowe z oznaczeniem rozmiaru rękawicy oraz rozróżnieniem lewej i prawej dłoni, opakowanie zewnętrzne foliowe. Sterylizowane radiacyjnie promieniami gamma. Rozmiary: 6.0-9.0?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 1, pozycja 66-68

Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących parametrach: Rękawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe, polimerowane od wewnątrz, mikroteksturowane na całej powierzchni chwytnej, mankiet rolowany, sterylizowane radiacyjnie, AQL 0.65, grubość na palcu $0,17\pm 0,01$, na dłoni $0,14\pm 0,01$, mankiecie $0,11\pm 0,01$, długość min 280 mm. Poziom protein $\leq 30\mu\text{g/g}$. Siła zrywu (mediana) przed starzeniem min. 16N (badania wg EN 455 z jednostki niezależnej). Zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa oraz środek ochrony indywidualnej kat. III. Odporne na przenikanie: min 5 substancji chemicznych na min 3 poziomie zgodnie z EN ISO 374-1. Odporne na przenikanie wirusów zgodnie z ASTM F1671 oraz EN ISO 374-5. Zgodne z ASTM D3577, EN 455. Dostępne w rozmiarach 6-9, opakowanie wewn. papier, zewn. foliowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Część 1, pozycja 77

Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylizowaną radiacyjnie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 7, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic w opakowaniu a'250 szt. (dla rozm. S-L) oraz w opakowaniu a'240 szt. (dla rozm. XL op.) z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości:

Poz. 1 do 160 op.

Poz. 2 do 160 op.

Poz. 3 do 160 op.

Poz. 4 do 40 op.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 7, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści rękawice odporne na przenikanie min. 8 substancji chemicznych wg. EN 16523-1, w tym odporne na 2 kwasy na min. 5 poziomie, odporne na 70% alkohol izopropylowy oraz 70% alkohol etylowy min. na poziomie 1?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 7, pozycja 5-7

Czy Zamawiający dopuści rękawice których średnia siła zrywu przed starzeniem wynosi min 6,7N wg EN 455 - potwierdzone badaniami producenta?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Część 1, pozycja 1, 3, 4, 5

Czy Zamawiający dopuści cewnik z balonem 5-10ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Część 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści elektrody w rozmiarze 48x36mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Część 1, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści niesterylny zestaw do lewatywy o pojemności 1500ml z drenem o długości 115 cm zakończonym atraumatycznym otworem i jednym otworem bocznym?

Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Część 1, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do lewatywy z drenem zakończonym atraumatycznym otworem i jednym otworem bocznym? Pozostałe parametry zgodne z SWZ, jak do tej pory stosowany w Państwa Jednostce.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Część 1, pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Część 1, pozycja 27-29

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Część 1, pozycja 27-29

Czy Zamawiający dopuści bezpieczne kaniule wykonane z poliuretanu, z zabezpieczeniem wyłącznie przed zakłuciem, posiadające filtr hydrofobowy zabezpieczający przed wyptywem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia, spełniające pozostałe wymagania swz?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Część 1, pozycja 36

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z nebulizatorem skalowanym co 1ml w opakowaniu papier/folia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Część 1, pozycja 40

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze z trójplaszczynowym ostrzem 23G o głębokości nakłucia 1,8mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Część 1, pozycja 39, 40

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze aktywowane poprzez przyłożenie w wybranym miejscu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Część 1, pozycja 41

Czy Zamawiający dopuści nerkę o Max pojemności: 900 ml i Pojemności użytkowej: 300 ml, jak do tej pory dostarczana do Państwa Jednostki?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Część 1, pozycja 52-55

Czy Zamawiający dopuści pojemnik cały żółty lub czerwony?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Część 1, pozycja 57

Czy Zamawiający dopuści port potrójny z transparentnymi, silikonowymi membranami, długość całkowita 15cm i średnicy drenów 1,0 x 2,7 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Część 1, pozycja 58

Czy Zamawiający dopuści precyzyjny regulator przepływu z drenem o długości 145cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Część 1, pozycja 58

Czy Zamawiający dopuści precyzyjny regulator przepływu z drenem o długości 36cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Część 1, pozycja 79

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z przezroczystym cylindrem i kontrastującym, mlecznym tłokiem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Część 1, pozycja 81-84

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe spełniające pozostałe wymagania swz?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Część 1, pozycja 81

Czy Zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe luer, bez rozszerzenia i ze skalą 0,2ml, spełniająca pozostałe wymagania swz?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Część 1, pozycja 82

Czy Zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe luer, bez rozszerzenia i ze skalą 0,5ml, spełniająca pozostałe wymagania swz?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Część 1, pozycja 83

Czy Zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe luer 3ml, bez rozszerzenia, spełniająca pozostałe wymagania swz?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Część 1, pozycja 84

Czy Zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe luer, bez rozszerzenia, spełniająca pozostałe wymagania swz?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Część 1, pozycja 88

Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu o pojemności 2000ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Część 1, pozycja 94

Czy Zamawiający dopuści produkt sterylny, sterylizowany promieniami gamma?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 2, poz. 3,4,8-13,30-32

Czy zamawiający wydzieli poz. 3,4,8-13,30-32 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy

pozwole Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 1, poz. 30

Czy zamawiający wydzieli poz. 30 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. lub 80 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 30 z pakietu. Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie ilości.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Aresztu Śledczego w Poznaniu

ppłk Piotr Podeszwa